# WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, FRIDAY, JULY 14, 2023



## **Deepak Nitrite Limited**

Regd. Office: Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara – 390024, Gujarat Phone: +91-265-2765200, 3960200; Fax: +91-265-2765344 Email: investor@godeepak.com Website: www.godeepak.com; CIN: L24110GJ1970PLC001735

#### **PUBLIC NOTICE**

52<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that -

- The 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Deepak Nitrite Limited ("Company") will be held on Friday, August 4, 2023 at 11:30 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means. ("OAVM") to transact the businesses mentioned in the Notice convening the AGM.
- 2. Electronic copies of 52<sup>™</sup> Annual Integrated Report for the Financial Year ended March 31, 2023 ("Annual Report") along with the Notice of AGM have been sent via email, to all the members whose email Ids are registered with the Company / Depository Participant(s), on July 13, 2023. The Annual Report alongwith the Notice of the AGM, are also available on the website of the Company at www.godeepak.com. Members are requested to refer to the procedure for registration of email id as provided in the notes to the Notice of the AGM.
- Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on cut-off date i.e. July 28, 2023, can cast their votes electronically on all the businesses set forth in the Notice of the AGM, through electronic voting system provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").
- 4. All the members are informed that:
  - The businesses forth in the Notice of the AGM may be transacted through electronic means.
  - The remote e-voting shall commence on August 1, 2023 (9:00 A.M IST)
  - iii) The remote e-voting shall end on August 3, 2023 (5:00 P.M. IST)
  - iv) The cut-off date is July 28, 2023 i.e. the date for determining the eligibility to vote by electronic means.
  - Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the Notice convening the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. July 28, 2023, may obtain login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in.
    - However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.
  - vi) Members may note that:
    - a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 P.M. on August 3, 2023 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting by electronic means shall be available during the AGM ("e-voting"); c) The members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) A person whose name is recorded in the
  - register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM.
  - vii) The Notice of AGM is available on the websites of the Company at www.godeepak.com, BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and that of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
  - vii) Members who need assistance for e-voting before or during the AGM, can contact Ms. Pallavi Mhatre on 022-48867000/022-24997000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, July 28, 2023 to Friday, August 4, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 52<sup>nd</sup> AGM of the Company and for payment of Dividend, if approved by the members at the AGM.

For Deepak Nitrite Limited

Date: July 14, 2023 Arvind Bajpai Place: Vadodara Company Secretary

## ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૧૪ જ્લાઈ, ૨૦૨૩

#### દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ DEEPAK

રજી. ઓફીસઃ આદિત્ય-૧, છાણી રોઠ, વકોદરા-૩૯૦૦૦૨૪, ગુજરાત. ફોનઃ +૯૧-૨૬૫-૨૭૬૫૨૦૦, ૩૯૬૦૨૦૦; ફેક્સઃ +૯૧-૨૬૫-૨૭૬૫૩૪૪ धंभेतः investor@godeepak.com वेजसाधः www.godeepak.com; CIN: L24110GJ1970PLC001735

### પરમી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની રીમોટ ઇ-વોટિંગ માહિતી અને બુક-કલોઝર નોટીસ

આ સાથે સૂચના આપવામાં આવે છે કે-

૧. દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ ("કંપની")ની પરમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, શુક્રવાર ૪ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે વિકિચો કોન્કરન્સ ("VC")/અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમ ("OAVM") દ્વારા સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર બીઝનેસ બાબતે મળશે.

ર. ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૩નાં રોજ પૂર્ણ થયેલા પરમી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનીક નકલ, અને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ કંપની/ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટસ (''ડીપી'') પાસે જેમના ઇમેઈલ આઇડી નોંધાચેલ છે, તેવા સભ્યોને ઇમેઈલ દ્વારા ૧૩ જુલાઈ, ૨૦૨૩ના રોજ મોકલી આપવામાં આવેલ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને તા. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાંકિય વર્ષનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબ સાઇટ www.godeepak.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. ઇમેઈલ આઇડીની નોંધણી કરવાની પ્રક્રિયા, જેનો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં ઊલ્લેખ કરેલ છે તે વાંચવા માટે સભ્યોને નમ્ર વિનંતી છે.

3. ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૩ ની કટ ઓફ તારીખના રોજ, ફીઝીકલ રૂપે અથવા ડીમેટ રૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યો, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવેલ બીઝનેસ વિષે પોતાનો મત ઈલેક્ટ્રોનીક માધ્યમથી નેશનલ સીક્ચોરીટી ડીપોઝીટરી લિમિટેડ (એન.એસ.ડી.એલ.)ની ઈલેક્ટ્રોનીક મતદાન વ્યવસ્થા દ્વારા આપી શકે છે.

૪. તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે -

- i) पार्षिङ सामान्य सलानी नोटीसमां જણાવ્યા मुજजना जीञनेसनो ઈલેક્ટોનીક માધ્યમથી વ્યવહાર કરી શકશે.
- ાં) રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ ૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ (સવારના €:00)થી શરૂ થશે.
- iii) રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ ૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ (સાંજે ૫:૦૦)ના બંધ થશે.

iv) ઈલેક્ટ્રોનીક માધ્યમથી કે વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સમયે મત આપવાની લાચકાત નક્કી કરવાની 'કટ ઓફ' તારીખ ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૩ છે.

v) નોટીસ મોકલ્યા પછી જે કોઇ વ્યક્તિ કંપનીના શેર ખરીદે છે અને 'કટ ઓક' તારીખ ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૩ના રોજ શેર્સ ધરાવે છે, તેઓ evoting@nsdi.co.in પર ઈમેઈલ મોકલીને લોગીન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. પરંતુ જો કોઇ વ્યક્તિ એન.એસ.ડી.એલ. પર રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ માટે પહેલેથી નોંધાચેલ હોય તો તેમના વર્તમાન યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઊપચોગમાં લઇ શકાશે.

vi) સભ્યોને જણાવવાનું કે-

(a) રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ મોક્યુલ એન.એસ.ડી.એલ. ક્રારા ૩ ઓગસ્ટ, **૨૦૨**૩ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ વાગ્યા પછી બંધ કરી દેવામાં આવશે અને એક્વાર ઠરાવ પર સભ્ય ક્ષારા મત આપી દેવામાં આવે ત્યાર પછી તે સભ્યને તેનો મત બદલવાની છુટ આપવામાં આવશે નહીં. (b) વાર્ષિક સાધારણ સભા દરમ્યાન ઈલેક્ટ્રોનીક માધ્યમ ક્ષારા મતદાન ("e-voting") કરવાની સુવિધા ઊપલબ્ધ રહેશે. (c) વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપનાર સભ્યો વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ કરી પોતાનો મત આપી શકશે નહીં. (d) કોઇ વ્યક્તિ જેનું નામ v'કટ ઓફ' તારીખના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા કીપોઝીટરી દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી સભ્યોના રજીસ્ટરમાં છે માત્ર તેમને જ રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમ્યાન ઈલેક્ટ્રોનીક માધ્યમ દ્રારા મતદાન કરવાનો અધિકાર રહેશે.

vii) पार्षिड साभान्य सलानी नोटीस इंपनीनी वेजसाएट www.godeepak.com પર તથા BSE લિમિટેકની વેબસાઇટ www.bseindia.com, નેશનલ સ્ટોક એક્ષચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને એન.એસ.ડી.એલ.ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.

viii) જે સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા અથવા દરમ્યાન, VC/OAVM દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા માટે ઈલેક્ટ્રોનીક મતદાન કરવા સહાચતાની જરૂર હોય तेओ इमारी पत्सवी भाहत्रे ने ०२२-४८८५७००/ ०२२-२४६६७००० પર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી કરી શકે છે.

કંપની અધિનિયમન, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અનુસાર કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સકર બુક ૨૮ જુલાઇ, ૨૦૨૩ થી ૪ ઓગષ્ટ ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહિત) કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ડીવીડન્ડના हેતુથી બંધ રાખવામાં આવશે.

દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેક વતી,

**સ**ଣ/

તારીખ : જુલાઇ ૧૪, ૨૦૨૩ સ્થળ : વડોદરા

અરવિંદ બાજપાઇ કંપની સેક્ટરી